1

公告编号：临2019-026

证券代码：600000 证券简称：浦发银行

优先股代码：360003  360008 优先股简称：浦发优1  浦发优2

上海浦东发展银行股份有限公司

关于高级管理人员买入本公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司高级管理人员于 2019年 6月 10日以自有资金从二级市场买入本公司

A股股票，成交价格区间为每股人民币 11.60元至 11.68元，具体情况如下：

姓名 职务 买入数量（股）

刘信义 副董事长、执行董事、行长 80,000

潘卫东 执行董事、副行长、财务总监 65,000

徐海燕 副行长 60,000

刘以研 副行长 51,000

王新浩 副行长 51,000

崔炳文 副行长 48,000

谢  伟 副行长、董事会秘书 53,000

上述高管人员承诺将上述所购股票自买入之日起锁定两年。

上述高管人员确认，本次股票交易均遵守适用的证券交易规则。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司董事会

2019年 6月 10日